



Sekretærens beretning.

Forenings året 2019 – 2020

Holte Grundejerforening
www.holtegrundejerforening.com

Holte, den 27. oktober 2020

Vi har gennemgået foreningens geografiske område matrikel for matrikel, og har konstateret en del fejl og mangler i den tidligere medlemsliste. Således har vi i dag, et samlet medlemspotentiale på ikke mindre end 2.474 medlemmer, fordelt på de 108 større og mindre veje i vores område. Disse inkluderer et stort antal ejerlejligheder især i Holte, som ikke tidligere har været opgjort.

På vegne af bestyrelsen, deltager Sekretæren som aktivt medlem af paraplyorganisationen ”Fællesudvalget for Grundejerforeninger i Rudersdal Kommune”.

Medlemmer af fællesudvalget er grundejerforeningerne Holte, Nærum, Søllerød, Gl. Holte, Trørød, Vedbæk, Rudersdal og Skovly, samt 6 medlemmer fra det gamle Birkerød kommune.

Udvalgets opgave har i år været fokuseret på at indgå en fælles aftale mellem de private fællesveje og leverandører af vej vedligeholdelse, idet kommunen ikke længere må vedligeholde private veje for så at opkræve udgiften fra vejens beboere.

16 af de private fællesveje der ligger i Holte Grundejerforenings geografiske område deltager i dette projekt, og vi forventer at der kommer flere til.

Kommunen holder Bestyrelsen orienterede om dispensationer til Lokalplaner i aktuelle byggesager, og vi indgår i dialog mellem bygherre og kommune, hvis der opstår et behov for vores assistance.

Der har været afholdt 10 bestyrelsesmøder siden sidste generalforsamling. Med Covid-19 udfordringen har en del af møderne været afholdt som videokonference, og en enkelt gang som telefon konference. Med tidens elektroniske løsninger har dét ikke været en hindring for bestyrelsens arbejde.

Foreningens hjemmeside bliver besøgt ofte nok, men det er ikke mange af vores medlemmer der er aktive på vores Facebook side. Vi håber naturligvis at antallet af besøgende vil stige, for interessen for vores arbejde er heldigvis ikke faldende.

I indeværende foreningsperiode vil vi arbejde på at få flere af vores borgere til at støtte foreningen, og deltage i den daglige debat.

Holte Grundejerforening

Søren Gotfredsen
Sekretær